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ALLEGATO B AL VERBALE N.2 
TITOLI E PUBBLICAZIONI VALUTABILI 
 
La Commissione non ritiene valutabili i titoli presentati dai candidati che non siano inerenti all’attività 
di ricerca a livello universitario, in particolare non sono valutabili i diplomi di laurea triennale, 
magistrale o specialistica, i master e i premi o borse di studio relativi agli studi universitari.  
La Commissione non ritiene valutabile l’attività di referee per riviste di qualunque tipo  nonché 
l’afferenza a società scientifiche, perché non significativa per l’attività di ricerca. 
Le pubblicazioni valutabili sono quelle che soddisfano i criteri dichiarati nel bando e nei criteri di 
massima stabiliti dalla Commissione; in particolare i preprint non sono ritenuti pubblicazioni valutabili.  
 
Per quanto riguarda la produzione scientifica complessiva la Commissione fa riferimento alla 
documentazione presentata dai candidati. 
 
 CANDIDATA Angelini Elena  
 
 TITOLI 

● Titoli di studio: dottorato VALUTABILE; Laurea Specialistica in Matematica NON VALUTABILE 
 Laurea Triennale in Matematica NON VALUTABILE; Preliminary English Test NON 
 VALUTABILE; Diplome d’études en Langue Française NON VALUTABILE ; Diploma 
 Liceo Scientifico NON VALUTABILE 
● Esperienze professionali: Postdoc Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione e Scienze 

Matematiche, Università di Siena, Postdoc Dipartimento di Matematica e Informatica, 
Università degli Studi di Ferrara VALUTABILI 

● Qualifiche professionali: Abilitazione II fascia 01/A2 VALUTABILE; Abilitazione insegnamento 
scuola superiore classe A026 NON VALUTABILE; Tirocinio Formativo Attivo in Matematica e 
Fisica classe A049 NON VALUTABILE. 

● Attività didattica: VALUTABILE 
● Partecipazione su invito a convegni: VALUTABILE 
● Periodi di studio e ricerca come visitatore: Université de Pau et des pays de l’Adour, 

Laboratoire de Mathematiques Appliquées CNRS VALUTABILE 
● Seminari tenuti: VALUTABILE 

 
 
PUBBLICAZIONI: da 1 a 12 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 
 
CANDIDATA Azzali  Sara 
 
TITOLI 
 

● Titoli di studio: Laurea NON VALUTABILE, Dottorato Sapienza VALUTABILE 



● Esperienze professionali: Vertretungprofessur W2 (incarico di professore, sostituzione) presso Universitat 
Hamburg, Fachbereich Mathematik Temporary Positions for Principal Investigator presso Institut fur 
Mathematik, Universitat Potsdam , Mitarbeiterin (ricercatrice postdoc a tempo deteminato) Institut fur 
Mathematik, Universitat Potsdam;  Postdoc (INdAM Fellow in Mathematics for Experienced Researchers 
cofunded by Marie Curie), Mitarbeiterin (postdoc), Mathematisches Institut Georg-August-Universit at 
Postdoc CNRS, Laboratoire de Math ématiques et Applications de Metz (Francia). VALUTABILI 

● Qualificazioni professionali: Qualificazione alle funzioni di Maıtre de Conferences, (2011, 2015), VALUTABILI 
● Finanziamenti ricevuti: Finanziamenti ricevuti: Grant della DFG (Deutsche Forschungsgemeinschaft), 

Temporary Positions for Principal Investigator per il progetto Secondary invariants for foliations nell’abito 
del SPP Geometry at infinity VALUTABILE 

● Attività didattica: VALUTABILE 
● Attività organizzativa: organizzatrice di cinque conferenze internazionali VALUTABILE 
● Partecipazione su invito a convegni: VALUTABILE 
● Seminari tenuti: VALUTABILE 
● Periodi di studio e ricerca come visitatore: Maıtre de conference invitee, Universite Lyon 1, Maıtre de 

conference invitee, Universite Jean Monnet , borsa Visiting Postdoc, Max Planck Institute for Mathematics, 
Bonn borsa European Network Noncommutative geometry,  spent at Equipe “Algebres d’operateurs”, Institut 
de Mathematiques de Jussieu, VALUTABILE 

● Altri titoli:  co-supervisione di uno studente di dottorato, stage ENS Lyon, stage Univ. 
Camerino, tesi triennale Univ. Potsdam VALUTABILI; membro di commissione di reclutamento 
per un posto di professore di didattica Univ Potsdam, Membro della commissione per 
l’ammissione al master in matematica, Georg-August-Universitat Gottingen VALUTABILI 

 
 

PUBBLICAZIONI 
Pubblicazioni da 1 a 12 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 
 
CANDIDATO Bambozzi  Dario 
 

 TITOLI 
● Titoli di studio: Dottorato in Matematica VALUTABILE; Laurea magistrale in Matematica 

NON VALUTABILE; Laurea triennale in Ingegneria Elettronica NON VALUTABILE 
● Esperienze professionali: DFG post-doc fellow Univ. Oxford, Post-doc Regensburg (10/2014—

11/2016; 01/2017—9/2018), Assegno di ricerca Padova VALUTABILI 
● Attività didattica: VALUTABILE 

 
PUBBLICAZIONI 
Pubblicazioni da 1 a 10 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni): VALUTABILI 
 
CANDIDATO Bandiera Ruggero 
 

 TITOLI 
● Titoli di studio: Dottorato in Matematica VALUTABILE; Laurea magistrale in Matematica 

NON VALUTABILE; Laurea triennale in Matematica NON VALUTABILE 
● Esperienze professionali: RTDA Sapienza VALUTABILE; one semester Lecturer Penn State 

Univ. VALUTABILE; Post-doc Sapienza VALUTABILE 
● Attività didattica: VALUTABILE 



● Attività organizzativa: local organizer conferenza Algebraic Geometry and Representation 
Theory in Rome  VALUTABILE 

● Partecipazione su invito a convegni: VALUTABILE 
● Seminari tenuti: VALUTABILE 
● Periodi di studio e ricerca come visitatore: grant di un mese Erwin Schrodinger Institute 

VALUTABILE 
● Altri titoli: Cosupervisore di uno studente di dottorato, relatore di quattro tesi triennali e una 

magistrale VALUTABILI 
 
PUBBLICAZIONI 
Pubblicazioni da 1 a 10 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 
  
CANDIDATO Enrico Fatighenti 
 
TITOLI 

 
● Titoli di studio: PhD Univ. Warwick VALUTABILE, Laurea Sapienza NON VALUTABILE 
● Esperienze professionali: Università Roma Tre, Assegno di ricerca, Loughborough University 

EPSRC postdoc, Université Paul Sabatier Toulouse Postdoc VALUTABILI 
● Attività didattica : VALUTABILE 
● Finanziamenti ottenuti: Grant for the research project: The hunt for fano varieties of K3 type, 

LMS Scheme 8 Grant , Secured funding for GAeL XXV, VALUTABILI;  
● Partecipazione su invito a convegni: VALUTABILI 
● Seminari tenuti: VALUTABILI 
● Premi: Award of Excellence for Scientific High School degree NON VALUTABILE, Percorso D’Eccellenza per 

Laurea Magistrale NON VALUTABILE 
● Periodi di studio e ricerca come visitatore: Research In Paris, Institut Henri Poincaré, Paris, 

Visiting Researcher, KIAS (Korea Institute for Advanced Studies), Seoul, VALUTABILE 
● Attività organizzativa: organizzatore di tre conferenze internazionali VALUTABILE 
● Altri titoli: supervisore di uno studente per BSc Final project,  
 

 
PUBBLICAZIONI 
Pubblicazioni da 1 a 6 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni)  VALUTABILI 
 
 
CANDIDATO Favale Filippo Francesco 
 
TITOLI 

 
● Titoli di studio: Dottorato Univ. Pavia VALUTABILE, Laurea Magistrale in Matematica Univ. 

Milano NON VALUTABILE,  Laurea in Matematica Univ. Milano NON VALUTABILE,  
Maturità Liceo Scientifico NON VALUTABILE 

● Esperienze professionali: Assegni di ricerca Milano, Trento, Docente a contratto Univ. Insubria, 
Univ. Milano VALUTABILI; Collaboratore a progetto del Centro Internazionale per la Ricerca 
Matematica (CIRM) della Fondazione Bruno Kessler VALUTABILE;  

● Attività didattica: VALUTABILE 



● Attività organizzativa: organizzatore di tre conferenze VALUTABILE 
● Periodi di studio e ricerca come visitatore: visiting postdoc presso IMUD, Barcelona 

VALUTABILE 
● Altri titoli: Socio fondatore di una società di divulgazione scientifica VALUTABILE; 

partecipazione a società scientifiche NON VALUTABILE 
● Lettere proff. Pirola, Brivio, Bini VALUTABILI 

 
PUBBLICAZIONI 
Pubblicazioni da 1 a 12 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 
 
 
CANDIDATO Ferraguti Andrea 
 

 TITOLI 
● Titoli di studio: Dottorato Univ. Zurigo, VALUTABILE, Laurea Magistrale in Matematica, 

Univ. Milano NON VALUTABILE, Master of Arts in Matematica, Concordia University, 
Montreal NON VALUTABILE, Laurea Triennale in Matematica Univ. Mlilano NON 
VALUTABILE 

● Esperienze professionali: RTDA SNS Pisa, Ricercatore post-dottorato, Instituto de Ciencias 
Matemáticas, Ricercatore post-dottorato, Max Planck Institute for Mathematics, Ricercatore 
post-dottorato, Department of Pure Mathematics and Mathematical Statistics, University of 
Cambridge, VALUTABILI 

● Qualificazioni professionali: Qualification MCF VALUTABILE 
● Finanziamenti ricevuti 2020 Fellowship “Lise Meitner”; 2016 Fellowship “Early postdoc 

mobility”, VALUTABILI 
● Premi: Borsa di studio “Internazionalizzazione delle lauree magistrali” NON VALUTABILE 
● Attività didattica : VALUTABILE 
● Seminari tenuti: VALUTABILE 

 
PUBBLICAZIONI 
Pubblicazioni da 1 a 11 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) e tesi di dottorato 
VALUTABILI 
 
CANDIDATA Iezzi Annamaria 
 
TITOLI 

 
● Titoli di studio: Dottorato in Matematica, Aix-Marseille VALUTABILE, Laurea Magistrale in 

Matematica, Università degli studi Roma Tre, Erasmus di 5 mesi, Université d’Aix-Marseille II, 
Marseille,NON VALUTABILE Laurea Triennale in Matematica, Università degli studi Roma 
Tre, NON VALUTABILE  Maturità, Liceo Scientifico Statale A. Einstein, Teramo. NON 
VALUTABILE 

● Esperienze professionali: Attachée Temporaire d’Enseignement et de Recherche  Université de 
la Polynésie Française, Tahiti. Postdoc - Department of Mathematics & Statistics, University of 
South Florida, Attachée Temporaire d’Enseignement et de Recherche  Institut de 
Mathématiques de Marseille, Monitorat (contratto di insegnamento durante il dottorato) - 
Institut de Mathématiques de Marseille VALUTABILI 



● Qualifiche professionali: Abilitazione nazionale francese a Maître de Conférences 
VALUTABILE 

● Finanziamenti ricevuti: tre finanziamenti ricevuti per l'organizzazione di eventi divulgativi 
VALUTABILE 

● Premi; Premio d’Alembert 2016 per la diffusione matematica conferito dalla Société 
Mathématique de France all’associazione Pi day, NON VALUTABILE 

● Attività didattica: VALUTABILE  
● Attività organizzativa: organizzatrice di molti eventi di divulgazione e di una Scuola dottorale 

di Matematica (Aix-Marseille Universite)  VALUTABILI 
● Partecipazione su invito a convegni: VALUTABILE 
● Seminari tenuti: VALUTABILE 
● Altri titoli: Supervisione di uno studente di laurea triennale  
 

 
PUBBLICAZIONI 
Pubblicazioni da 1 a 7 VALUTABILI 
 
 
CANDIDATO Kowalzig  Niels 
 

 TITOLI 
 
● Titoli di studio: Dottorato di Ricerca 2009 VALUTABILE Laurea in Fisica Matematica NON 

VALUTABILE 
● Esperienze professionali: INdAM-Cofund Marie Curie fellow VALUTABILE, Assegni di 

ricerca Univ. Napoli, Sapienza, Napoli, Sapienza VALUTABILI, RtdA Univ. Napoli: 
VALUTABILE  

● Qualifiche professionali: ASN seconda fascia 01/A2, Qualificazione alle funzioni di professore 
(Francia) VALUTABILE, Qualificazione alle funzioni di maitre de conferences (Francia) 
VALUTABILE  

● Attività didattica  VALUTABILE 
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILE 
● Periodi di studio e ricerca come visitatore:  Visite presso varie  università straniere 

VALUTABILI 
 
 PUBBLICAZIONI 
 Pubblicazioni da 1 a 12 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni)  VALUTABILI 
 

 CANDIDATA Lonjou Anne 
 
 TITOLI 

● Titoli di studio: Dottorato a Tolosa VALUTABILE; Master M2 e M1 a Tolosa NON VALUTABILE; 
Laurea a Tolosa NON VALUTABILE. 

● Esperienze professionali: Post-doc a Basilea e Maitre de conferences a Paris-Saclay 
VALUTABILI. 

● Qualifiche professionali 



● Finanziamenti ricevuti: Finanziamenti della swiss national foundation e progetto PEPS 
VALUTABILI 

● Attività didattica VALUTABILE 
● Attività Organizzativa VALUTABILE. 
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILI 
● Periodi di studio e ricerca come visitatore: 2019 : Research in pairs at the international 

institut MFO, University of the Basque Country UPV/EHU, Bilbao , Goethe Universitat, 
Frankfurt, University of Basel VALUTABILI 

 
 PUBBLICAZIONI 
 Pubblicazioni da 1 a 7 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 

 
 
 
 CANDIDATO Melani Valerio 
 
 TITOLI 

● Titoli di studio: Dottorato a Firenze-Parigi VALUTABILE; Laurea a Pisa NON VALUTABILE; Master 
M1 e M2 a Parigi NON VALUTABILI 

● Esperienze professionali: Postdoc a MPIM Bonn, Postdoc all’università di Milano e RTDA a Pisa 
VALUTABILI 

● Qualifiche professionali Abilitazione di II fascia 01/A2 e qualificazione da maitre de 
conferences VALUTABILI 

● Premi: Ammissioni a scuole normali superiori NON VALUTABILI 
● Attività didattica VALUTABILE 
● Attività Organizzativa VALUTABILE. 
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILE 
 
 PUBBLICAZIONI 
 Pubblicazioni da 1 a 7 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 
 numero 8 NON VALUTABILE 

 
 CANDIDATO Mongodi Samuele 
 
 TITOLI 
 
 

● Titoli di studio: Dottorato a Pisa VALUTABILE; Lauree a Pisa NON VALUTABILI 
● Esperienze professionali: Postdoc a Pisa e Tor Vergata e RTDA a Milano VALUTABILI, altre 

esperienze come revisore di test, autore di esercizi e collaboratore di progetto olimpiadi della 
Matematica VALUTABILI 

● Qualifiche professionali Abilitazione di II fascia 01/A2 VALUTABILE 
● Finanziamenti ricevuti: Fondi FFABBR, fondi LYSM e contributi INdAM VALUTABILI 
● Premi: Ammissioni a scuole normali superiori NON VALUTABILI 



● Attività didattica VALUTABILE 
● Attività Organizzativa VALUTABILE. 
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILI 
● Seminari tenuti VALUTABILI 
● Periodi di studio e ricerca come visitatore: CIRM Research in Pairs, Universite Paris-Diderot, 

 Universita di Roma Tor Vergata, Universita di Pisa, American University of Beirut, Universitat Wien, 
 Universita di Parma, Chalmers University, Goteborg VALUTABILI 
 
 PUBBLICAZIONI 

 Pubblicazioni da 1 a 12 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 
 
 
 CANDIDATO Patimo Leonardo 
 
 TITOLI 
 

● Titoli di studio: Dottorato a Bonn VALUTABILE Lauree a Pisa NON VALUTABILI. 
● Esperienze professionali: Postdoc a MSRI Berkeley e Wissenschaftlicher Mitarbeiter a 

Freiburg VALUTABILI 
● Premi: Ammissioni a scuole normali superiori NON VALUTABILE 
● Attività didattica VALUTABILE 
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILE 
● Periodi di studio e ricerca come visitatore: RIMS, Kyoto, Japan, University of Sydney, Australia, 

Universidad de Chile, Santiago, Sydney Mathematical Research Institute VALUTABILI 
 
 PUBBLICAZIONI 
 Pubblicazioni da 1 a 4 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI da 5 
 a 8 NON VALUTABILI 

 
 
 CANDIDATO Persichetti Edoardo 
 
 TITOLI 
 

● Titoli di studio: Dottorato ad Auckland VALUTABILE; Lauree a Sapienza NON 
VALUTABILI. 

● Esperienze professionali: Postdoc a Varsavia e assistant Professor a Dakota State University e 
Florida Atlantic University VALUTABILI;  

● Finanziamenti ricevuti: Secure and Efficient Solutions for Post-Quantum Cryptography from 
Codes with Compact Representations, ORAU Event Sponsorship, Young CryptograpHERS: a 
Cybersecurity Summer Camp for K-12 Girls, Florida Center for Cybersecurity, The 7th Code-
based Cryptography Workshop ORAU Event Sponsorship, A Platform for the Evaluation of 
Post-Quantum Primitives VALUTABILI 

● Premi Aitken Prize e Gary Perry Academic Partnership Award VALUTABILI;  
● Attività didattica VALUTABILE 
● Attività Organizzativa VALUTABILE. 



● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILE 
 
 PUBBLICAZIONI 
 Pubblicazioni da 1 a 12 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 

 
 
 
 CANDIDATO Petracci Andrea 
 
 TITOLI 
 

● Titoli di studio: Dottorato all’imperial College di Londra VALUTABILE Lauree a Pisa NON 
VALUTABILI. 

● Esperienze professionali: Wissenschaftlicher Mitarbeiter a Freie Universitat Berlin, Research fellow a 
Nottingham e research associate all’Imperial College London VALUTABILI 

● Finanziamenti ricevuti: Grant per convegno su Cluster Algebras VALUTABILE 
● Premi: Premio Enriques e Doris Chen PhD award VALUTABILI Ammissione a scuola normale 

superiore e  borsa di dottorato NON VALUTABILI 
● Attività didattica VALUTABILE 
● Attività Organizzativa VALUTABILE. 
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILE 
 
 PUBBLICAZIONI 
 Pubblicazioni da 1 a 6 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 

 
 CANDIDATO Ricolfi Andrea Tobia 
 
 TITOLI 
 

● Titoli di studio: dottorato in matematica a University of Stavanger VALUTABILE Laurea a Padova NON 
VALUTABILE 

● Esperienze professionali: Postdoc alla SISSA e Max-Planck Institut für Mathematik (Bonn) VALUTABILI 
● Attività didattica VALUTABILE 
● Attività Organizzativa VALUTABILE.  
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILE 
● Periodi di studio e ricerca come visitatore: Visiting PhD ad Imperial College, visite 

all’università di Copenhagen e Research scholarship alla SISSA VALUTABILI 
 
 PUBBLICAZIONI 
 Pubblicazioni da 1 a 12 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 

 
 
 
 
 



 
 CANDIDATO Riolo Stefano 
 
 TITOLI 
 

● Titoli di studio: Dottorato a Pisa VALUTABILE Laurea a Tor Vergata NON VALUTABILE 
● Esperienze professionali: Borsa di Ricerca all’Università di Pisa, Postdoc all’Universite de 

Neuchatel e assegno di ricerca a Pisa VALUTABILI 
● Finanziamenti ricevuti: Grant 2020 SATW e Ambizione VALUTABILI 
● Attività didattica VALUTABILE 
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILE 
● Periodi di studio e ricerca come visitatore Università di Pavia, Università di Heidelberg e 

Università del Lussemburgo VALUTABILI 
 
 PUBBLICAZIONI 
 Pubblicazioni da 1 a 10 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 

 
 CANDIDATO Sanna Carlo 
 
 TITOLI 
 

● Titoli di studio: Dottorato a Torino VALUTABILE, Lauree (Triennale e Magistrale) a Torino 
NON VALUTABILI 

● Esperienze professionali: Assegni di ricerca a Torino VALUTABILI 
● Qualifiche professionali: Abilitazione di II fascia 01/A2 VALUTABILE,  
● Premi: Premio con.Scienze 2019 VALUTABILE. Medaglia d’Argento Picco Botta per Miglior 

Tesi di laurea Magistrale e Borsa di Dottorato NON VALUTABILI 
● Attività organizzativa: VALUTABILE 
● Attività didattica VALUTABILE 
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILI                                                                                

 
PUBBLICAZIONI 

 Pubblicazioni da 1 a 12 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 
 

 
 CANDIDATO Santi Andrea 
 
 TITOLI 
 

● Titoli di studio: Dottorato a Firenze VALUTABILE,  
● Esperienze professionali:  Universita ́ di Firenze (docenza a contratto), Universita ́ di Parma 

(assegno di ricerca biennale),  Universita ́ di Bologna (assegno di ricerca annuale, docenza 
a contratto);  Universita  ́di Padova (assegno di ricerca annuale),  Universita ́ del 
Lussemburgo (assegno di ricerca triennale), Marie-Curie fellowship biennale INdAM-
Cofund-2012 presso Universita ́ di Edimburgo (UK);  The Arctic University of Norway 
(assegno di ricerca biennale);   Contratto di teaching assistant del Clay 



MathematicsInstitute (United States); Supervisione di EPSRC scholarship (UK); 
VALUTABILI 

● Qualifiche professionali: Abilitazione di II fascia 01/A2, Abilitazione a professore di Scuola 
Secondaria NON VALUTABILE 

● Finanziamenti Ricevuti: Marie-Curie fellowship biennale INdAM-Cofund-2012 presso 
Universita ́ di Edimburgo (UK);  Research in Pairs grant at Oberwolfach Institute 
(Germany) VALUTABILI  

● Premi e riconoscimenti: – Marie-Curie Seal of Excellence H2020-MSCA-IF-2018; 
VALUTABILE 

● Attività organizzativa: VALUTABILE 
● Attività didattica VALUTABILE 
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILI                                                                                

 
PUBBLICAZIONI 

 Pubblicazioni da 1 a 12 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 
  
 CANDIDATO Schaffler Luca 
 
 TITOLI 
 

● Titoli di studio: PhD University of Georgia VALUTABILE, Lauree (triennale e magistrale a 
Roma Tre) NON VALUTABILI 

● Esperienze professionali: Marshall H. Stone Visiting Assistant Professor University of 
Massachussets Amherst, Postdoc KTH VALUTABILI 

● Premi dall’University of Georgia durante l'attività come studente di Dottorato: NON 
VALUTABILI 

● Attività organizzativa: VALUTABILE 
● Attività didattica VALUTABILE 
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILI                                                                                

 
PUBBLICAZIONI 

 Pubblicazioni da 1 a 8 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI ?? (4 
 sono solo accettate ma non ha allegato la lettera. Io direi di Si) 
 

 CANDIDATO Sjöström Dyrefelt Zakarias Jon  
 
        TITOLI 
 

● Titoli di studio: Dottorato a Toulouse III e École Polytechnique, Paris. VALUTABILE, B.Sc, 
M.Sc. a Göteborg NON VALUTABILI 

● Esperienze professionali:  Postdoc a Chalmers, Postdoc all’ICTP VALUTABILI 
● Qualifiche professionali: Abilitazione di II fascia 01/A2, Abilitazione a professore di Scuola 

Secondaria NON VALUTABILE 
● Finanziamenti Ricevuti: Borsa ICTP VALUTABILE  
● Attività organizzativa: VALUTABILE 



● Attività didattica VALUTABILE 
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILI                                                                                

 
PUBBLICAZIONI 

 Pubblicazioni da 1 a 6 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 
 

 
 CANDIDATO Spirito Dario 
 
 TITOLI 
 

● Titoli di studio: Dottorato a Roma Tre VALUTABILE, Lauree (Triennale e Magistrale a Roma 
Tre) NON VALUTABILI 

● Esperienze professionali:  Assegno a Roma Tre, RtdA a Padova VALUTABILI 
● Qualifiche professionali: Abilitazione di II fascia 01/A2, VALUTABILE 
● Premi e riconoscimenti: Borse di Studio INDAM, Medaglia alle Olimpiadi di matematica 

NON VALUTABILI 
● Attività organizzativa: VALUTABILE 
● Attività didattica VALUTABILE 
● Partecipazione su invito a convegni VALUTABILE 
● Seminari tenuti VALUTABILI  
● Periodo di studio e ricerca come visitatore presso la George Mason   University NON 

VALUTABILE                                                                  
 
PUBBLICAZIONI 

 Pubblicazioni da 1 a 12 (riferimento: elenco numerato delle pubblicazioni) VALUTABILI 
 


